
А ДМ И Н И СТРАЦ И Я М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 1 1 .0 5 , Ю П  __ ________ .
г. Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кавказский район от 31 октября 2014 года 
№ 1733 «Об утверждении муниципальной программы муниципального 

образования Кавказский район «Развитие образования»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формирования, 
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ, 
утвержденного постановлением администрации муниципального образования 
Кавказский район от 11 июля 2014года № 1166 «Об утверждении Порядка 
принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ муниципального 
образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Кавказский район от 31 октября 2014 года Ns 1733 
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 
Кавказский район «Развитие образования» согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального 
образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования Кавказский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»,

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.


